
UCHWAŁA NR 177/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie przekazania uprawnie ń dyrektorom/kierownikom podległych 
jednostek organizacyjnych, stra ży i inspekcji do  zaciągania zobowi ązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku bud żetowym i w latach nast ępnych jest 
niezbędna do zapewnienia ci ągłości działania jednostki i z których wynikaj ące 
płatno ści wykraczaj ą poza rok bud żetowy oraz zobowi ązań związanych z 
realizacj ą przedsi ęwzięć. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 Dz. u. Nr 23 poz. 220, Dz. U. 
Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 200, 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214,poz.1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 162, poz. 1568, zm. z 2004r. 
Dz. U. Nr 102, poz.1055, z 2007r. Dz. U. nr 173, poz. 1218, zm. z 2008r. Dz. U. Nr 
180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458, zm. z 2009r. Dz. U. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241, zm. z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i 146, Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U. Nr 
106, poz. 675, zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz.113, Dz. U. Nr 149, poz. 887, Dz. U. Nr 
217, poz.1281) oraz  § 3 Uchwały Rady Powiatu w Choszcznie   XVIII/152/2012 z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 -
2021uchwala się , co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych, inspekcji i 
straży Powiatu Choszczeńskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy oraz zobowiązań związanych z realizacja przedsięwzięć. 
 
§ 2.Wykaz podległych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  



 
         Załącznik  nr  1 
         do Uchwały Nr 177/2013 
         Zarządu Powiatu w Choszcznie 
         z dnia 10 s tycznia 2013 r .  

 

 

Wykaz podległych jednostek organizacyjnych  

 

1. Starostwo Powiatowe   / 1 / 

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie / 2 / 

3. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie / 4 / 

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie / 7 / 

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Choszcznie /8 / 

6. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie / 10 / 

7. Zespół Szkół Nr 2  im. Noblistów Polskich  w Choszcznie / 11 / 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Suliszewie / 13 / 

9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Niemieńsku  / 15 / 

10. Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach  / 16 / 

11. Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie /17/ 

12. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Choszcznie / 19 / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


